
令和 6 年 2 月 19 日 

 

 

 

関係者各位 

 

 

社会福祉法人楽水会 

特別養護老人ホーム アミーガはまゆり 

施設長 久 喜 眞 

 

 

入居者等のインフルエンザ収束について 

 皆様には、日頃から当施設の運営に多大のご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、先に発生していた特養のインフルエンザの陽性者は、2 月 18 日（日）に全員の隔離措置を

解除しましたので、お知らせします。 

 皆様には、大変ご心配・ご迷惑をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げます。 

今後も感染対策に十分留意しながら営業してまいりますので、引き続き、ご理解、ご協力をお願い

申し上げます。 

 


